
 
 

UCHWAŁA NR XLII/356/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych od dnia 1 września 2023 roku, określoną w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/292/22 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 30 czerwca 2022 roku 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Ostrów Mazowiecka przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
szkół podstawowych i przedszkoli, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej i BIP 
Urzędu Gminy w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 6178



Załącznik do uchwały Nr XLII/356/23 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ostrów Mazowiecka od dnia 1 września 2023 roku 

Lp. Nazwa przedszkola / oddziału przedszkolnego Adres siedziby 

Wiek dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym, zgodnie 
z art. 31 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016  r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 2021 r. poz. 1082  
z późn. zm.) 

1. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej  
w Dudach 

Dudy 19, 
07-300 Dudy 5 - latki, 6 - latki 

2. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Dybkach 

Dybki 18, 
07-308 Dybki 5 - latki, 6 - latki 

3. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Janusza Korczaka  
w Jasienicy 

Jasienica, 
ul. Pawła Jasienicy 23, 

07-304 Jasienica 

3 - latki, 4 - latki, 5 - latki, 6 - latki oraz w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach dzieci, które ukończyły 2,5 roku 

4. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej  
w Starym Lubiejewie 

Stare Lubiejewo, 
ul. Szkolna 15, 

07-300 Stare Lubiejewo 
5 - latki, 6 - latki 

5. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Ugniewie 

Ugniewo, ul. Szkolna 28, 
07-300 Ugniewo 5 - latki, 6 - latki 

6. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego  

w Jelonkach 

Jelonki 16, 
07-302 Jelonki 3 - latki, 4 - latki, 5 - latki, 6 - latki oraz w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach dzieci, które ukończyły 2,5 roku 

7. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Płk Dypl. Ludwika Bociańskiego 
w Komorowie 

Komorowo, 
ul. Mazowiecka 81, 
07-310 Komorowo 

5 - latki, 6 - latki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6178



 

8. 
Oddział Przedszkolny przy Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Powstańców 1863 roku  
w Nagoszewie 

Turka 40, 
07-300 Turka 3 - latki, 4 - latki, 5 - latki, 6 - latki oraz w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach dzieci, które ukończyły 2,5 roku 

9. 

Przedszkole Samorządowe w Komorowie Komorowo, 
ul. płk dypl. Ludwika 

Bociańskiego 2 
07-310 Komorowo 

3 - latki, 4 - latki, 5 - latki, 6 - latki oraz w szczególnie uzasadnionych 
przypadkach dzieci, które ukończyły 2,5 roku 

  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6178


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T07:43:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




